
P·R· '.E ·F·E· · ·t·T' U, 'IA·· ,, ·. D·· ·1··· . · A� ·s· ·s,)11� · .. ··. ' ' . , .. . ' ' •. ) .. . '· 
; ' ; . í , 

; ·� . ' . .· ·'· :f �: .. ,,' 

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "ProP Judith de Oliveira Garcez" 
Secretar!• MunlclP11I d• Gov•mo • AdmlnlstnaçAo 

DECRETO Nº 6.461, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2014. 

Dispõe sobre nomeação de membro 
substituto no Conselho Municipal de 
Desenvolvimento Urbano - COMDURB 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de 
suas atribuições legais, e, conforme disposto na Lei nº 4.995, de 29 de Maio de 2007, 

DECRETA: 

Art. 1°- Fica designado, em substituição, no Conselho Municipal de Desenvolvimento 
Urbano, instituído através do Decreto nº 6.135, de 18 de abril de 2012, o 
seguinte membro: 

Representantes da Sociedade Civil: 

1- Representantes das Associações dos Engenheiros, Arquitetos e 
Agrônomos de Assis e Região; do Conselho Regional dos Corretores 
Imobiliários - CRECI e da Ordem dos Advogados do Brasil- OAB: 

Titular: ......................................... . 
Suplente: tone Garcia Okada 

Titular: 
Suplente: 

Titular: 
Suplente: 

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 04 de fevereiro de 2014. 

NO OSA SSINI 
Secretário Municipal de Governo e Administração 

Publicado no Departamento de Administração, em 04 de fevereiro de 2014. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis - SP. 

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR" 


